暨南大学2018年硕士生入学复试方案                                

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数
	复试

资格线
	复试范围比例


	复试

成绩

所占

权重


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试
	
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点（项目）
	
	
	
	
	
	
	
	

	外国语言学及应用语言学
	3月26日-3月27日上午8：30-11：30；下午14：30-17：00；地点：第二文科楼210室

	3月28日下午14：30-17：00 

	A124
富力教学大楼，近南门
	3月29日下午14：30-15：00
	富力教学大楼704（语音语调）
下午14:00在第二文科楼200室集中后统一前往考场
	3月28日-29日，8：00-11：30；14：30-17：00，学校靠近北门旭日运动场的校门诊部 
	3月27日15：00—21：00，曾宪梓科学馆3楼计算机中心


	9
	15
	346
	1:1.67
	50%
	肖老师85221707

	
	
	
	
	3月29日下午15：30-17：30
	（二外测试）第二文科楼201（法）116（日）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	3月30日上午9:00-12：00
	第二文科楼207室、114室（综合面试）
	
	
	
	
	
	
	
	

	英语语言文学
	
	
	
	3月29日下午14：30-15：00
	富力教学大楼704（语音语调）
下午14:00在第二文科楼200室集中后统一前往考场
	
	
	5
	5
	347
	1:1
	50%
	肖老师85221707

	
	
	
	
	3月29日下午15：30-17：30
	（二外测试）第二文科楼201（法）116（日）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	3月30日上午9:00-12：00
	第二文科楼115室（综合面试）
	
	
	
	
	
	
	
	

	日语语言文学
	
	
	
	3月29日下午14:00-17：30
	第二文科楼116室（综合面试，语音语调）
	
	
	2
	4
	380
	1:2
	50%
	肖老师85221707

	
	
	
	
	3月30日上午
10:00-12：00
	第二文科楼115室
(二外测试)
	
	
	
	
	
	
	
	

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数

	复试

资格线


	复试范围比例


	复试

成绩

所占

权重


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	

	英语笔译
	3月26日-3月27日上午8：30-11：30；下午14：30-17：00；地点：第二文科楼210室

	3月28日下午14：30-17：00
	A124
富力教学大楼，近南门
	3月29日上午8:30-12:00，下午14:00-16:00
	第二文科楼207室、114室、115室、122室
	3月28日-29日，8：00-11：30；14：30-17：00，学校靠近北门旭日运动场的校门诊部
	3月27日15：00—21：00，曾宪梓科学馆3楼计算机中心


	34
	53
	359
	1：1.56
	50%
	肖老师85221707


附：复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	1
	105598210013579
	李雪琴
	女
	外国语言学及应用语言学
	78
	90
	115
	113
	396
	1

	2
	105598210010701
	吴丹
	女
	外国语言学及应用语言学
	70
	86
	116
	118
	390
	2

	3
	105598210012624
	骆韵怡
	女
	外国语言学及应用语言学
	72
	88
	111
	119
	390
	2

	4
	105598210007059
	罗钰
	女
	外国语言学及应用语言学
	71
	86
	111
	115
	383
	4

	5
	105598210005011
	薛书玉
	女
	外国语言学及应用语言学
	67
	84
	112
	114
	377
	5

	6
	105598210013578
	林永洁
	女
	外国语言学及应用语言学
	74
	80
	119
	100
	373
	6

	7
	105598210005205
	王冰冰
	女
	外国语言学及应用语言学
	67
	83
	104
	113
	367
	7

	8
	105598210005872
	周方圆
	女
	外国语言学及应用语言学
	61
	69
	107
	120
	357
	8

	9
	105598210002396
	王佳
	女
	外国语言学及应用语言学
	68
	80
	105
	104
	357
	8

	10
	105598210012736
	吕灵玲
	女
	外国语言学及应用语言学
	70
	83
	98
	105
	356
	10

	11
	105598210006571
	王艮艮
	女
	外国语言学及应用语言学
	70
	69
	110
	106
	355
	11

	12
	105598210004676
	王春？
	女
	外国语言学及应用语言学
	76
	80
	91
	104
	351
	12

	13
	105598210006624
	张洁
	女
	外国语言学及应用语言学
	67
	88
	99
	92
	346
	13

	14
	105598210004965
	肖士梅
	女
	外国语言学及应用语言学
	63
	78
	104
	101
	346
	13

	15
	105598210007353
	康淑芳
	女
	外国语言学及应用语言学
	63
	84
	102
	97
	346
	13


	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	1
	105598210010687
	吴婷
	女
	英语语言文学
	66
	79
	94
	120
	359
	1

	2
	105598210005098
	李晓亚
	女
	英语语言文学
	70
	85
	89
	113
	357
	2

	3
	105598210012733
	朱曼瑜
	女
	英语语言文学
	63
	63
	110
	121
	357
	2

	4
	105598210005585
	余航
	女
	英语语言文学
	70
	71
	104
	103
	348
	4

	5
	105598210003769
	王嵩
	女
	英语语言文学
	69
	75
	101
	102
	347
	5


	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	1
	105598210006856
	卿？颖
	女
	日语语言文学
	73
	83
	128
	140
	424
	1

	2
	105598210010697
	曾慧怡
	女
	日语语言文学
	75
	68
	129
	129
	401
	2

	3
	105598210002345
	付小易
	女
	日语语言文学
	65
	79
	125
	118
	387
	3

	4
	105598210012623
	黄鸿雁
	女
	日语语言文学
	58
	78
	116
	128
	380
	4


	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	1
	105598210007355
	陈曲琴
	女
	英语笔译
	74
	85
	124
	110
	393
	1

	2
	105598210012822
	周雅静
	女
	英语笔译
	70
	85
	123
	109
	387
	2

	3
	105598210006051
	龚紫荆
	女
	英语笔译
	78
	76
	120
	112
	386
	3

	4
	105598210006579
	陶晶
	女
	英语笔译
	75
	83
	125
	103
	386
	3

	5
	105598210002965
	龚颖
	女
	英语笔译
	71
	83
	125
	103
	382
	5

	6
	105598210002968
	郭俊峰
	男
	英语笔译
	66
	78
	129
	108
	381
	6

	7
	105598210002675
	李曼青
	女
	英语笔译
	76
	81
	117
	103
	377
	7

	8
	105598210010802
	苏敏
	女
	英语笔译
	68
	83
	124
	101
	376
	8

	9
	105598210004348
	杨澜
	女
	英语笔译
	69
	80
	111
	115
	375
	9

	10
	105598210007623
	林彩珠
	女
	英语笔译
	70
	83
	113
	108
	374
	10

	11
	105598210004743
	顾晓雨
	女
	英语笔译
	69
	72
	122
	110
	373
	11

	12
	105598210002969
	刘荟芸
	女
	英语笔译
	67
	83
	114
	108
	372
	12

	13
	105598210010843
	龚雯枫
	女
	英语笔译
	69
	77
	121
	105
	372
	12

	14
	105598210000916
	王迪雅
	女
	英语笔译
	70
	74
	116
	112
	372
	12

	15
	105598210009242
	王若涵
	女
	英语笔译
	67
	81
	119
	104
	371
	15

	16
	105598210005669
	杨小方
	女
	英语笔译
	71
	81
	115
	103
	370
	16

	17
	105598210000987
	陈星佑
	女
	英语笔译
	66
	78
	119
	107
	370
	16

	18
	105598210006628
	钱佩
	女
	英语笔译
	72
	81
	114
	102
	369
	18

	19
	105598210013512
	李露
	女
	英语笔译
	71
	86
	112
	100
	369
	18

	20
	105598210010787
	谢雄
	男
	英语笔译
	72
	66
	127
	103
	368
	20

	21
	105598210010798
	胡依娜
	女
	英语笔译
	77
	71
	118
	102
	368
	20

	22
	105598210008935
	简媛婷
	女
	英语笔译
	69
	83
	112
	104
	368
	20

	23
	105598210007624
	李翠仪
	女
	英语笔译
	76
	79
	113
	100
	368
	20

	24
	105598210010799
	江雯雯
	女
	英语笔译
	77
	78
	115
	97
	367
	24

	25
	105598210003990
	高晗
	女
	英语笔译
	82
	72
	110
	103
	367
	24

	26
	105598210004969
	刘东东
	女
	英语笔译
	75
	85
	104
	102
	366
	26

	27
	105598210006053
	朱俊希
	女
	英语笔译
	77
	64
	115
	110
	366
	26

	28
	105598210010800
	罗淑辉
	女
	英语笔译
	63
	76
	127
	100
	366
	26

	29
	105598210000775
	柴小云
	女
	英语笔译
	60
	88
	120
	98
	366
	26

	30
	105598210008929
	吴金鹏
	男
	英语笔译
	64
	73
	123
	105
	365
	30

	31
	105598210008266
	陈增辉
	男
	英语笔译
	69
	77
	123
	95
	364
	31

	32
	105598210006864
	李慧
	女
	英语笔译
	65
	82
	111
	106
	364
	31

	33
	105598210010805
	姜爽
	女
	英语笔译
	67
	79
	119
	99
	364
	31

	34
	105598210013836
	宋海妮
	女
	英语笔译
	60
	80
	124
	100
	364
	31

	35
	105598210004681
	王琴
	女
	英语笔译
	67
	82
	119
	96
	364
	31

	36
	105598210004852
	孙红敏
	女
	英语笔译
	66
	78
	112
	108
	364
	31

	37
	105598210005334
	赵煦
	女
	英语笔译
	67
	78
	119
	99
	363
	37

	38
	105598210006627
	向思维
	女
	英语笔译
	71
	82
	112
	98
	363
	37

	39
	105598210010816
	陈慧娟
	女
	英语笔译
	79
	74
	110
	100
	363
	37

	40
	105598210002978
	李朦
	女
	英语笔译
	77
	82
	106
	98
	363
	37

	41
	105598210007226
	吉先群
	女
	英语笔译
	76
	76
	110
	99
	361
	41

	42
	105598210002676
	林基清
	男
	英语笔译
	69
	84
	103
	105
	361
	41

	43
	105598210002967
	江渊明
	男
	英语笔译
	67
	76
	113
	105
	361
	41

	44
	105598210001719
	陈延琛
	女
	英语笔译
	74
	80
	114
	93
	361
	41

	45
	105598210013352
	朱彦
	女
	英语笔译
	68
	80
	106
	107
	361
	41

	46
	105598210010837
	蒙永婵
	女
	英语笔译
	62
	75
	118
	105
	360
	46

	47
	105598210010817
	利剑晴
	女
	英语笔译
	73
	80
	114
	93
	360
	46

	48
	105598210001785
	叶温颖
	女
	英语笔译
	67
	75
	113
	104
	359
	48

	49
	105598210010854
	廖楚乔
	女
	英语笔译
	66
	79
	111
	103
	359
	48

	50
	105598210006776
	金怡
	女
	英语笔译
	67
	69
	114
	109
	359
	48

	51
	105598210006577
	王志娟
	女
	英语笔译
	65
	70
	115
	109
	359
	48

	52
	105598210005347
	李灿
	女
	英语笔译
	76
	71
	109
	103
	359
	48

	53
	105598210010853
	陈佩琪
	女
	英语笔译
	65
	78
	111
	105
	359
	48


